
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
«_й>> _ /sfenUU- 2oXU. м. Київ №

Про продовження строку повноважень
членів сектору вищої освіти та
членів науково-методичних комісій
(підкомісій) сектору вищої освіти
Науково-методичної ради Міністерства 
освіти і науки України

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 
«Про введення воєнного стану в Україні», пункту 8 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити на три місяці після припинення або скасування воєнного 
стану строк повноважень персонального складу:

сектору вищої освіти Науково-методичної ради Міністерства освіти і 
науки України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
«Про затвердження персонального складу сектору вищої освіти Науково- 
методичної ради Міністерства освіти і науки України» від 06 березня 2019 року 
№313;

науково-методичних комісій (підкомісій) сектору вищої освіти Науково- 
методичної ради Міністерства освіти і науки України, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України «Про затвердження персонального складу 
Науково-методичних комісій (підкомісій) сектору вищої освіти Науково- 
методичної ради Міністерства освіти і науки України» від 25 квітня 2019 року 
№ 582

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Вітренка А.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ


